



FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE FEIRA NOVA
 PRAÇA JOAQUIM JOSE DOS SANTOS, 218, CENTRO
 CEP: 49.670-000
 CNPJ: 14.817.537/0001-53

NOTA DE EMPENHO - Nº 169/2023

06/06/2023

FORNECEDOR

NOME: REZENDE & PEIXOTO ARMARINHO LTDA EPP
 ENDEREÇO: AV. MAMEDE PAES MENDONÇA
 CIDADE: ARACAJU
 CNPJ/CPF: 13358056000164
 CONTA:

Nº: 347
 ESTADO: SE
 INSC. ESTADUAL: 270620567

BAIRRO: CENTRO
 COMPLEMENTO: LOJA
 INSC. MUNICIPAL: 2454

CLASSIFICAÇÃO

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 6018 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DO TRABALH
 FUNÇÃO: 08 - ASSISTENCIA SOCIAL
 SUBFUNÇÃO: 244 - ASSISTENCIA COMUNITARIA
 PROGRAMA: 1033 - DESENVOLVIMENTO SOCIAL
 PROJETO/ATIVIDADE: 4019 - MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
 CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO
 FONTE: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos
 SUBELEMENTO DE DESPESA: 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

EMPENHO

TIPO	NATUREZA DE CRÉDITO	CATEGORIA	SALDO ANTERIOR	Valor do Empenho	SALDO ATUAL
ORDINARIO	ORÇAMENTÁRIO	COMUM	12.043,24	R\$ 619,08	11.424,16

LICITAÇÃO

OBRA

TIPO MOD.: 6 - DISPENSA, B. LEGAL: 02 - DISPENSÁVEL, ART. 24, INCISO II, LEI 8.666/93

CONTRATO

CONVÊNIO

HISTÓRICO

EMPENHO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL QUE SERÁ UTILIZADO DURANTE AS APRESENTAÇÕES DA "QUADRILHA DOS IDOSOS", POR OCASIÃO DOS FESTEJOS JUNINOS NO MUNICÍPIO, CONFORME PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 07/2023 - ENTREGA IMEDIATA.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNIDADE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CHAPEU DE PALHA - TEXANO	12,000	UN	9,5900	115,08
2	E.V.A. C/ GLITTER 40X48CM	7,000	UN	5,6500	39,55
3	GALÃO 49/12 R C/20 METROS	1,000	PCT	27,3000	27,30
4	BALÃO BLESSED C/20 METROS	2,000	PCT	32,8500	65,70
5	BASE TIARA MÉDIA - PRETA - PCT C/12 UNIDADES	1,000	PCT	11,9900	11,99
6	FITA CETIM PROGRESSO	4,000	PCT	7,1000	28,40
7	FITA CETIM FACE SIMPLES	2,000	PCT	6,8500	13,70
8	BASE TIARA MÉDIA - BRANCA- ST 20	2,000	UN	1,2500	2,50
9	ARAME TRANSADO DE ALUMÍNIO - OURO/PRATA	3,000	UN	10,3500	31,05
10	ADESIVO PARA ARTESANATO 25 G	2,000	UN	19,9900	39,98
11	CHATON GOTA C/10 UNIDADES 3345G	17,000	PCT	3,8000	64,60
12	CHATON GOTA C/10 UNIDADES 10X14	5,000	PCT	2,9900	14,95
13	CHATON OVAL/GOTA C/5 UNIDADES 3345G	11,000	PCT	5,7500	63,25
14	TECIDO JUTA CIRCULO	1,000	M	15,8600	15,86
15	TECIDO CETIM CHARMUSSE LISO	5,500	M	8,7500	48,12
16	FITA CETIM NAJAR	3,000	PCT	12,3500	37,05
TOTAL:					619,08

Autorizado

Data : 06/06/2023

Rejane de Souza Lima Santos

99863669504 - REJANE DE SOUZA LIMA SANTOS

Secretária Municipal de Assistência Social e Trabalho

Empenhado

Data : 06/06/2023

Alexsandro de Oliveira

ALEXSANDRO DE OLIVEIRA

Encarregado pelo Empenho e Liquidação

Prefeitura de Feira Nova

Nº. Folh. 20

Publicada 10